平成 24 年 1 月 31 日

各 位
会社名  住友林業株式会社

（コード番号 1911 東証・大証第一部）
                 代表者名 代表取締役 社長  市川  晃
                 問合せ先 コーポレート・コミュニケーション室長 田中 耕治
                      （TEL 03-3214-2270）

固定資産の減損に伴う特別損失計上に関するお知らせ

 当社は平成 24 年 3 月期第 3 四半期決算において、下記の通り減損損失を計上することといたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．減損損失の内容

オーストラリア及び中国の連結子会社が所有する建材製造設備について、現在の事業環境及び

今後の見通しを勘案し将来の回収可能性を検討した結果、帳簿価額を回収可能価額まで減額し、

減損損失 2,463 百万円を特別損失に計上することといたしました。

２．今後の見通し

平成 24 年３月期の連結業績予想につきましては、本日発表の「平成 24 年３月期 第３四半期決

算短信」をご参照ください。

以上